141.795,90 €               14.179,59 €  127.616,31 €    

Valore da assumere a prezzo base d'asta        

Quota di 1/2 di proprietà del Sig. VELLA VINCENZO è pari a                                                                                                         

64.000,00 € (sessantaquattromila/00 euro)     

che derivano dal valore di stima ridotto del 10% e arrotondato     

128.000,00 € (centoventottomila/00 euro)     

che derivano dal valore di stima ridotto del10% e arrotondato    

VALORI DI MERCATO LOCAZIONE